
Dziennik Ustaw Nr 36 - 2079- Poz. 348 i 349 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 15 kwietnia 1999 r. (poz. 348) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO*) 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 595- 690 
II 600- 700 
III 610- 725 
IV 620- 755 
V 630- 790 
VI 640- 820 
VII 655- 860 
VIII 670- 905 
IX 685- 960 
X 700-1015 
XI 715-1 080 
XII 730-1 160 
XIII 750-1240 
XIV 770-1320 
XV 790-1 410 
XVI 810-1 510 
XVII 830-1610 
XVIII 855-1720 
XIX 880-1820 
XX 910-1 920 
XXI 944-2050 

* ) Wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego po przeliczeniu stosow­
nie do przepisów rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
14 grudnia 1998 r. w sprawie sposobu przeliczenia przychodu w związku 
z wprowadzeniem obowiązku opłacania składki na ubezpieczenia społecz­
ne przez ubezpieczonych (Dz. U. Nr 153, poz. 1006). 

349 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 15 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń zwią­
zanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach państwowej sfery budżetowej. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się , 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 181ipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania za pracę i przyznawania innych świadczeń zwią­
zanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w nie­
których jednostkach państwowej sfery budżetowej 
(Dz. U. Nr 97, poz. 453, z 1997 r. Nr 39, poz. 244 oraz 

z 1998 r. Nr 42, poz. 247) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia; 

2) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w I. Tabeli sta­
nowisk, zaszeregowań i wymagań kwalifikacyj­
nych pracowników: 



Dziennik Ustaw Nr 36 - 2080- Poz. 349 

a) dodaje się lp. 6a w brzmieniu: 

1 2 3 4 5 6 

,,6a 
Starszy inspektor nadzoru inwestorskiego**) XIII-XVI 5***) wyższe 5" 

b) dodaje się lp. 8a w brzmieniu: 

1 2 

,,8a 
Inspektor nadzoru inwestorskiego**) 

c) w lp. 9 w kolumnie 2 po wyrazach "Starszy tech­
nik" dodaje się przecinek i wyrazy "starszy labo­
rant", 

d) w lp. 10 w kolumnie 2 po wyrazie "informatyk" 
dodaje się przecinek i wyraz "Iaborant", 

e) w przypisie pod tabelą kropkę zastępuje się prze­
cinkiem i dodaje się przypisy **) i ***) w brzmie­
niu: 

3 4 5 6 

XI-XIV - średnie 5" 

,, **) Uprawnienia budowlane w odpowiednim 
zakresie. 

***) Dodatek funkcyjny przysługuje w czasie wy­
konywania nadzoru inwestorskiego". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 marca 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 15 kwietnia 1999 r. (poz. 349) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO*) 

tegoria Kwota w złotych zaszeregowania 

1 2 

I 595- 690 
II 600- 700 
III 610- 725 
IV 620- 755 
V 630- 790 
VI 640- 820 
VII 655- 860 
VIII 670- 905 
IX 685- 960 
X 700-1015 
XI 715-1 080 
XII 730-1160 
XIII 750-1240 
XIV 770-1320 
XV 790-1 410 
XVI 810-1 510 
XVII 830-1610 
XVIII 855-1720 
XIX 880-1820 
XX 910-1920 
XXI 944-2050 

* ) Wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego po przeliczeniu stosow­
nie do przepisów rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
14 grudnia 1998 r. w sprawie sposobu przeliczenia przychodu w związku 
z wprowadzeniem obowiązku opłacania składki na ubezpieczenia społecz­
ne przez ubezpieczonych (Dz. U. Nr 153, poz. 1006). 




